Ospel (Sonntags-Zeitung) et Ca-
biallavetta (Sonntags-Blick). Le coup de

grâce est donné lundi dernier par le
TagesAnzeiger, qui, sobrement, en page
économique, précise le montant total
des engagements du « hedge fund »

sauvé par l'UBS, alias LTCM : 1250

(mille deux-cent cinquante) milliards
de dollars, au lieu des 125 milliards
avoués jusqu'alors.

Un profil de tueur sous des
allures de gentleman

On comprend mieux la brutale chute
des cours de l'action UBS en fin de
semaine dernière, et surtout la prompte
et forte réaction de la Commission